ДЕПАРТАМЕНТ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАКЧАРСКИЙ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ КВАЛИФИКАЦИЙ»

(ОГБПОУ «БУЦПК»)

636200 Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Вицмана, д.2, тел/факс(38249)2-12-08, 2-15-30
ОКПО 05236983, ОГРН 1027003154298
ИНН/КПП 7003000273/700301001
E-mail: r49pu35@bakchar.tomsknet.ru

22 сентября 2014г. №22-К-ПО
ПРИКАЗ
О зачислении обучающихся.

В соответствии с решением приемной комиссии от 22.09. 2014 года № 16,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить с 22 сентября 2014года в состав обучающихся по программе
Профессионального обучения в группу молодежи без получения среднего
общего образования со сроком обучения 22 месяца в группу № 742 по профессиям
ОК: маляр (строительный), штукатур, облицовщик-плиточник:
1. Горланова Евгения Олеговича (поимённый №7475)
2. Духанову Алену Александровну (поимённый №7476)
3. Захарова Павла Павловича (поимённый №7477)
4. Колпакову Светлану Александровну (поимённый №7478)
5. Коровина Дмитрия Владимировича (поимённый №7479)
6. Мокина Николая Сергеевича(поимённый №7480)
Директор __________________________________ Т.П. Горкун
подпись
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАКЧАРСКИЙ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ КВАЛИФИКАЦИЙ»

(ОГБПОУ «БУЦПК»)

636200 Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Вицмана, д.2, тел/факс(38249)2-12-08, 2-15-30
ОКПО 05236983, ОГРН 1027003154298
ИНН/КПП 7003000273/700301001
E-mail: r49pu35@bakchar.tomsknet.ru

22 сентября 2014г. № 23-К-ПО
ПРИКАЗ
О переводе обучающихся
из группы в группу
На основании личного заявления,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Перевести из группы № 141 по программе профессионального обучения по профессии ОК: плодоовощевод, со сроком обучения 10 месяцев, в группу № 742 по программе профессионального обучения в группу молодёжи без получения среднего общего образования по профессиям ОК: маляр (строительный), штукатур, облицовщик-плиточник, со сроком обучения 22 месяца, с 22.09.2014 г.:
1. Колесникова Юрия Николаевича (№7459 по поименной книге)
2. Константинова Никиту Юрьевича (№7460 по поименной книге)
3. Лебедева Виталия Юрьевича (№7462 по поименной книге)
4. Попову Анастасию Михайловну (№7466 по поименной книге)
Директор __________________________________ Т.П. Горкун
подпись
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАКЧАРСКИЙ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ КВАЛИФИКАЦИЙ»

(ОГБПОУ «БУЦПК»)

636200 Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Вицмана, д.2, тел/факс(38249)2-12-08, 2-15-30
ОКПО 05236983, ОГРН 1027003154298
ИНН/КПП 7003000273/700301001
E-mail: r49pu35@bakchar.tomsknet.ru

30 сентября 2014г. № 24-К-ПО
ПРИКАЗ
О зачислении обучающихся.

В соответствии с решением приемной комиссии от 30.09. 2014 года № 17,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить с 30 сентября 2014года в состав обучающихся по программе
профессионального обучения в группу молодежи без получения среднего
общего образования со сроком обучения 22 месяца в группу № 742
по профессиям ОК: маляр (строительный), штукатур, облицовщик-плиточник:
1. Гараеву Регину Илфатовну (поимённый №7481)
2. Остапенко Екатерину Александровну (поимённый №7482)
Директор __________________________________ Т.П. Горкун
подпись
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «БАКЧАРСКИЙ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ КВАЛИФИКАЦИЙ»

(ОГБПОУ «БУЦПК»)

636200 Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Вицмана, д.2, тел/факс(38249)2-12-08, 2-15-30
ОКПО  05236983, ОГРН 1027003154298

ИНН/КПП 7003000273/700301001

E-mail: r49pu35@bakchar.tomsknet.ru

01сентября  2014г.                                                                                        № 17-К-ПО

ПРИКАЗ

Об отчислении обучающихся

      На основании решения Педагогического совета от 01 сентября  2014года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из состава обучающихся группы №123 по профессии НПО «Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства» по профессиям ОК: тракторист-машинист сельскохозяйственного производства, водитель категории «С»:
               1. Александрова Алексея Станиславовича

в связи с невыполнением учебного плана в установленные сроки

            по неуважительной причине.

2. Криволапова Виталия Евгеньевича
в связи с невыполнением учебного плана в установленные сроки

            по неуважительной причине.

Директор  __________________________________ Т.П. Горкун
                                                                                                      подпись
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «БАКЧАРСКИЙ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ КВАЛИФИКАЦИЙ»

(ОГБПОУ «БУЦПК»)

636200 Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Вицмана, д.2, тел/факс(38249)2-12-08, 2-15-30
ОКПО  05236983, ОГРН 1027003154298

ИНН/КПП 7003000273/700301001

E-mail: r49pu35@bakchar.tomsknet.ru

01сентября  2014г.                                                                                        № 17-К-ПО

ПРИКАЗ

О переводе обучающейся

из группы в группу
На основании  личного заявления,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Перевести из группы № 423 по программе начального профессионального образования на базе основного общего образования с получением среднего образования по профессии начального профессионального образования «Повар, кондитер»  по профессиям ОК: повар, кондитер со сроком обучения 2 года 5 месяцев, в группу № 433 по программе профессиональной подготовки в группу молодёжи с получением среднего общего образования по профессии  ОК: повар, кондитер, со сроком обучения 2года 5 месяцев,             с 01.09.2014 г.:
1)  Иванову  Нину Александровну  (№ 7301  по поименной книге).
Директор  __________________________________ Т.П. Горкун
подпись